
Střední zdravotnická škola Vsetín MZ 2023 

 

Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín 

T +420 604 262 056 | reditel@mgvsetin.cz | www.mgvsetin.cz | Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 

 

 
pro obor 53-41-M/03 (Praktická sestra) 

 

Varianta CjL + CJ                 Varianta CjL + M 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ve společné části se může žák dále přihlásit až ke dvěma nepovinným zkouškám ze zkušebních 

předmětů cizí jazyk, matematika a ze zkušebního předmětu matematika rozšiřující. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pokud žák koná v profilové části MZ alespoň 4 zkoušky, lze jednu zkoušku z cizího jazyka nahradit 

výsledkem úspěšně vykonané standardizované zkoušky doložené jazykovým certifikátem.  

 

Žák může dále v rámci profilové části maturitní zkoušky konat až 2 nepovinné zkoušky. 

Český jazyk a literatura 
didaktický test  

 

Český jazyk a literatura 
didaktický test  

Anglický jazyk 
didaktický test  

 

Matematika 
didaktický test  

 

Český jazyk a literatura 
písemná práce + ústní zkouška  

 

Český jazyk a literatura 
písemná práce + ústní zkouška  

 

Anglický jazyk 
písemná práce + ústní zkouška  

 

Společná část MZ 

Profilová část MZ (školní) 

Ošetřování nemocných 
praktická zkouška  

Nabídka zkoušek MZ 2023 

Ošetřovatelství 
ústní zkouška  

Ošetřovatelství 
ústní zkouška  

Ošetřování nemocných 
praktická zkouška  

mailto:+420 604 262%20056
mailto:reditel@mgvsetin.cz
https://mgvsetin.sharepoint.com/Uitelsk%20sbor/01%20Pedagogicke/04%20Predmetove%20komise/14%20Porady%20PPK/20200916/www.mgvsetin.cz

